
両替機の取扱い終了のお知らせ

2023年12月吉日　

【取扱終了店舗】

2024年4月以降は、店頭窓口で通常の両替をお願い申しあげます。

●窓口での出金（現金払いの際の金種指定）および両替手数料

平素は当金庫をご愛顧いただき、心より厚くお礼申しあげます。
当金庫は、昨今のキャッシュレス化の流れを受け、2024年１月から2024年3月までに下記店舗の両替機の取扱いを
終了させていただくこととなりました。
下記店舗の両替機ご利用のお客さまにつきましては、2024年3月末まで、両替機撤去後は、両替機契約店の窓口に
以下のご提出書類をご提出いただけました場合には、両替機をご使用いただいたものとして両替いたします。

本町通支店 三鷹支店 東村山支店 西国分寺支店 東久留米支店 東大和支店 幸町支店

武蔵境支店 日の出支店 中目黒支店 浜田山支店 柴崎駅前支店 杉並営業部 下井草支店

（2023年12月1日現在）

①　金種指定の出金に限り、１枚～５０枚までは無料となります。
②　お取扱枚数は、両替後の枚数または両替前の枚数のいずれか多い方とさせていただきます。
③　記念硬貨の交換は無料です。
④　お客さまへの訪問時の両替も同様のお取扱いとさせていただきます。
⑤　訪問時の現金によるご預金の払戻しに際しまして金種をご指定される場合、ご指定の支払枚数に応じて、
　　窓口での両替手数料と同額の手数料をいただきます。

以上

内          容内          容 料       金

１～１００枚 

１０１～５００枚 

５０１～１，０００枚 

１，００１枚以上は、１，０００枚で除し（小数点以下切捨）１，１００円を乗じた料金となります。

１，１００円

８８０円

５５０円

料       金内          容

【ご提出書類】
　①　現在使用の両替機カード
　②　記入済の当金庫両替票
　※両替につきましては、両替機と同様の取扱い金種のみとさせていただきます。

なお、ご契約につきましては2024年3月末日で自動解約となり、解約のお手続きは必要ございません。
また、両替機撤去時期は、設置店舗ごとに異なりますことを併せてご了承願います。
ご利用のお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。


